
FACULTAD PROGRAMA ACADÉMICO NOMBRE DEL DOCENTE CORREO

Programa de Administración de Empresas Comerciales Julián Ricardo Romero Garibello internacionalizacion_aec@unicolmayor.edu.co

Programa de Economía Jorge Eliecer Vigoya jvigoya@unicolmayor.edu.co

Programa de Derecho Ricardo Motta Vargas rmotta@unicolmayor.edu.co

Especialización en Derecho Internacional Público Paola Alexandra Sierra Zamora palexandrasierra@unicolmayor.edu.co

Programa de Turismo Judy Carolina Alfonso Rojas jcarolinaalfonso@unicolmayor.edu.co

Edna Virginia Rodriguez Acosta evrodriguez@unicolmayor.edu.co

Luis Vásquez lfernandovasquez@unicolmayor.edu.co

Antonio José Buitrago ajosebuitrago@unicolmayor.edu.co

Magaly Briyith Pulido Murcia mbpulido@unicolmayor.edu.co

Maestría en Desarrollo Humano Claudia Beatriz Naranjo Cbnaranjo@unicolmayor.edu.co

Martha Leonor Castillo Bohórquez mlcastillo@unicolmayor.edu.co 

Mauricio Humberto Rodríguez Panduro  mhumbertorodriguez@unicolmayor.edu.co

Martha Lucía Posada Buitrago mlposada@unicolmayor.edu.co 

Paola Santos psantos@unicolmayor.edu.co

Gloria Elcy Gil Torres gegil@unicolmayor.edu.co

Andrea Milena Burbano Arroyo amburbano@unicolmayor.edu.co

 Tecnología en Administración y Ejecución de 

Construcciones

Programa de Construcción y Gestión de Arquitectura 

Programa Diseño, Digital y Multimedia Claudia Marsella Molina Dorado
cmmolina@unicolmayor.edu.co

internacionalizacion_ddm@unicolmayor.edu.co 

Especialización en Edificación Sostenible Liliana Medina Campos lmedinac@unicolmayor.edu.co

Especialización Tecnológica en Metodología BIM Rolando Arturo cubillos González  racubillos@unicolmayor.edu.co

Maestría Construcción Sostenible Liliana Medina lmedinac@unicolmayor.edu.co

Maestría Microbiología

FACULTAD DE 

ADMINISTRACIÓN Y 

ECONOMÍA

FACULTAD DE DERECHO

OFICINA DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES

ORI 2023-2

FACULTAD DE CIENCIAS 

SOCIALES

Programa de Trabajo Social 

Especialización Gerencia en Seguridad y Salud en el 

Trabajo

Programa de Bacteriología y Laboratorio Clínico 

Tecnología en Delineantes de Arquitectura e Ingeniería 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 

SALUD

Juan Andres Barbosa Ruiz 

FACULTAD DE INGENIERÍA Y 

ARQUITECTURA

jabarbosa@unicolmayor.edu.co
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